南京审计大学文件
南审人发〔2018〕71 号

关于公布“润泽学者支持计划”入选者名单的通知

各学院、部、书院，各部门：

根据《南京审计大学“润泽学者支持计划”实施办法（修订）》

（南审校发〔2016〕2号）和人才引进协议，经个人申报、专家组

评议、党委常委会审定、公示，现将“润泽学者”新入选名单予以

公布：

二档：余德建

三档：吕绍高

四档：马少辉、黄超

特此通知

       南京审计大学

 2018年 12 月 28 日

 南京审计大学校长办公室   2018年 12 月 28 日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	YEAR
	MONTH
	DAY
	YEAR2
	MONTH2
	DAY2